
1 
 

 

SMLOUVA O ODBĚRU POUŽITÝCH KAZET 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

    

1. Smluvní strany: 

 
1.1.  Objednatel:      

ČR - Obvodní soud pro Prahu 9 

se sídlem:  28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 

jejímž jménem jedná: Mgr. Michaela Wenzlová, předsedkyně soudu 

IČO:  00024465 

Bankovní spojení:   

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

  

1.2.  Poskytovatel:  

REAGA s.r.o. 

se sídlem: Poděbradská 964/36, 198 00 Praha 9 

doruč. adresa: Žižkova 532, 256 01 Benešov 

jednající: Ing. Lukáš Truhelka, jednatel 

IČO: 25678124 

DIČ: CZ25678124 

(Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 60457) 

Bankovní spojení:  č.ú.:  

Tel. spojení:   313 121 348, 603 513 780 

E-mail: vanecek@reaga.cz, info@reaga.cz 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

2. Předmět smlouvy 
 

Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje provést pro objednatele odběr, recyklaci a případnou 

ekologickou likvidace použitých tonerových a inkoustových kazet. Objednatel se touto smlouvou 

zavazuje za provedené činnosti uhradit poskytovateli dohodnutou cenu. 

 
 

3. Práva a povinnosti poskytovatele 
 

Poskytovatel se zavazuje odebírat na základě výzvy objednatele použité tonerové, popř. 

inkoustové kazety. Pro tento účel poskytovatel poskytne objednateli papírové boxy pro průběžné 

ukládání použitých kazet. Poskytovatel se zavazuje reagovat na výzvu objednatele k odběru kazet 

nejpozději do 14 dnů od jejího doručení na tyto e-mailové adresy: info@reaga.cz, 

vanecek@reaga.cz. Převzetí tonerových nebo inkoustových kazet k jejich recyklaci či ekologické 

likvidaci bude stvrzeno v předávacím protokole, který objednateli při odběru kazet předloží 

poskytovatel. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany a každá obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 

mailto:vanecek@reaga.cz
mailto:info@reaga.cz
mailto:info@reaga.cz
mailto:vanecek@reaga.cz


2 
 

4. Práva a povinnosti objednatele 
 

Objednatel se zavazuje shromažďovat použité kazety v papírových boxech, které mu za tímto 

účelem poskytl poskytovatel. Dále se zavazuje výzvy k odběru odesílat na výše uvedené e-mailové 

adresy. Pro případnou e-mailovou komunikaci budou ze strany objednatele používány tyto e-

mailové adresy: RKlatovsky@osoud.pha9.justice.cz, mob. tel: +420 778 751 603 nebo 

JZamazal@osoud.pha9.justice.cz , mob. tel: +420 737 244 666. 

 
           

5. Cena 

Cena za manipulaci a dopravu se sjednává dohodou a činí 400,- Kč bez DPH za každý jednotlivý 

odběr provedený na základě výzvy objednatele. 

 

6. Doba trvání a poskytování plnění na základě této Smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto 

smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém bude výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

7.  Závěrečná ustanovení 
 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

smlouva nabývá dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, 

že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv v rozsahu stanoveném zákonem č. 

340/2015 Sb., přičemž toto zveřejnění provede objednatel. 

 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 

její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Objednatel                                                                 

ČR - Obvodní soud pro Prahu 9 

 

Poskytovatel 

REAGA s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno: Mgr. Michaela Wenzlová  Jméno: Ing. Lukáš Truhelka 

Funkce: předsedkyně soudu  Funkce: jednatel 

Datum: 04. 03. 2020  Datum: 06. 03. 2020 

Místo: Praha  Místo: Benešov 
 

mailto:RKlatovsky@osoud.pha9.justice.cz
mailto:JZamazal@osoud.pha9.justice.cz



